REGÁo AUToNoMA DA MADEIRA
Governo Regional

SECRËTARIA REGIONAL DE ËDUCAÇÃO
DIREçÁO REGIONAL DE EDUCAÇÃO

Exmo/a. Senhor/a presidente

Estabelecimento de Ensino;

do Conselho Executivo/Diretor/a do

A Direção de Serviços do Desporto Escolar, solicita a comparência dos
Orientadores de Equipa f Grupo, da vossa escola nas reuniões iniciais de preparação,
conforme quadro abaixo:

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

a R.

ll Rua D. João, n.o 57, Quinta Olinda . 9054-510 Funchat

ll www.madeira-edu.pudre . dre@live. madeira-edu.pt

Ì,/r"rr-
(r.r.o Paulo

G
SG/PF

Ramos Gomes)

ll Tel.: (+351 ) 291 705 860

ll NIPC: 671 000 497

Ofício Circular n.e O.0.0-129 /2018

Data: 21-09-2018

Educação/ensino: oficial X
Esta belecimentos de infâ ncia

l-.e ciclo I 2.e e 3.e ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

IPTL

pa rticular x
n
X
X
X
X
X
X
X

Assunto: REUNTõEs tNtclAts Do DEspoRTo EscoLAR

Atlântico

Escola Profissional Francisco Fernandes

Esc. Prof. Hotelaria e Turismo da Madeira

Local
Sala Reuniões da Quinta Olinda
Sala Reuniões da Quinta Olinda
Com lexo Piscinas Olím icas - Funchal
Complexo Piscinas Olím picas - Funchal
Auditório B. Perestrelo
Associa o deJudo da RAM *

Auditório B. Perestrelo
Auditório B. Perestrelo
Com EXo Piscinas Olímpicas - Funchal
Com lexo Piscinas Olím - Funchal
Com lexo Piscinas Olím cas - Funchal
Complexo Piscinas Olím icas - Funchal
Auditório B. Perestrelo

Hora
09h30
09h30
09h30
10h30
09h30
10h00
09h30
10h00

14h00
09h30
14h30
11h00

09h30

Data
8 - Outubro
3 - Outubro
8 - Outubro
3 - Outubro
1 - Outubro
3 - Outubro
2 - Outubro
8 - Outubro
1 - Outubro
4 - Outubro
2 - Outubro
8 - Outubro
3 - Outubro

Modalidade
Andebol
Atletismo
Badminton
Basquetebol

Coordenadores
Judo
Futsal

Ginástica
Náuticas

Natação
Patinagem
Ténis de Mesa

Voleibol

1mp.03.07

[i-> Página í de 1